МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru

№ 32                                                                                        15 апреля  2024 года

О признании утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

от 25 февраля 2019 года № 25

Руководствуясь Федеральным законом от 28 апреля 2023 г. N 172-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и

о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими

силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации

дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным

законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Исменецкая сельская

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 25

февраля 2019 №25 «Об утверждении порядка определения размера

вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при

движении по автомобильным дорогам местного значения

муниципального образования «Исменецкое сельское  поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Исменецкой

сельской администрации                                                              Г.П.Героева

mailto:ismenzy@yandex.ru